
COMBLORANNE 2014



HOMMES

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps

1 207 EXT952402683 GACHET JEREMY 1978 M 09SEN H

2 154 EXT952402630 GAFFURI Martin 1985 M 09SEN H

3 184 EXT952402660 LENORMAND GUILHAUME 1976 M 09SEN H

4 158 EXT952402634 BIBARD Rémi 1991 M 09SEN H

5 94 EXT952402570 martin david 1970 M 07VH1 H

6 187 EXT952402663 VANEL DANIEL 1972 M 07VH1 H

7 20 EXT952402496 vouillamoz sylvain 1992 M 11ESP G

8 60 EXT952402536 FARINA Gilles 1959 M 05VH2 H

9 125 EXT952402601 michel manu 1974 M 07VH1 H

10 131 EXT952402607 GACHET Mathieu 1980 M 09SEN H

11 143 EXT952402619 MAYOL BERTRAND 1974 M 07VH1 H

12 182 EXT952402658 PELISSIER JOEL 1966 M 07VH1 H

13 71 EXT952402547 Olive Christophe 1980 M 09SEN H

14 192 EXT952402668 TOM OWENS 1981 M 09SEN H

15 157 EXT952402633 Benlechhab Mohamed 1967 M 07VH1 H

16 195 EXT952402671 HALLOUIN CHRISTOPHE 1967 M 07VH1 H

17 160 EXT952402636 SCHMITT Aymeric 1975 M 09SEN H

18 135 EXT952402611 MOLLI DIDIER 1970 M 07VH1 H

19 49 EXT952402525 CHARBONNEL PIERRE ANTOINE 1982 M 09SEN H

20 196 EXT952402672 MORDELET NICOLAS 1991 M 09SEN H

21 186 EXT952402662 BOURCEY NICOLAS 1982 M 09SEN H

22 212 EXT-212 BETTE JEAN-CHRISTOPHE 1977 M 09SEN H

23 23 EXT952402499 Huvelle Vincent 1974 M 07VH1 H

24 178 EXT952402654 BECHER MARC 1985 M 09SEN H

25 28 EXT952402504 grosset janin bertrand 1974 M 07VH1 H

26 177 EXT952402653 JACQUARD CYRIL 1982 M 09SEN H

27 172 EXT952402648 FARINA SENIS 1957 M 05VH2 H

28 36 EXT952402512 Guillermou Robin 1990 M 09SEN H

29 112 EXT952402588 gaydon cedric 1991 M 09SEN H

30 107 EXT952402583 LEGON NICOLAS 1979 M 09SEN H

31 218 EXT-218 GROSSET HERVE 1972 M 07VH1 H

32 210 EXT-210 DONCHE DIMITRY 1988 M 09SEN H

33 78 EXT952402554 JACQUET Gregory 1985 M 09SEN H

34 70 EXT952402546 anthoine thierry 1976 M 09SEN H

35 21 EXT952402497 SIMEANT Thibaut 1988 M 09SEN H
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36 86 EXT952402562 LEGRAND ERIC 1958 M 05VH2 H

37 213 EXT-213 MUGNIER LOIC 1984 M 09SEN H

38 199 EXT952402675 BIBOLLET BERTRAND 1982 M 09SEN H

38 149 EXT952402625 barrailler stephane 1980 M 09SEN H

38 116 EXT952402592 Drost David 1971 M 07VH1 H

41 33 EXT952402509 SERASSET Maxime 1986 M 09SEN H

42 194 EXT952402670 HEBERT LIONEL 1989 M 09SEN H

43 80 EXT952402556 SIMONET Sebastien 1996 M 12JUN

44 168 EXT952402644 PERRIN ANTOINE 1985 M 09SEN H

45 92 EXT952402568 BASTARD ROSSET LAURENT 1967 M 07VH1 H

46 167 EXT952402643 MARIN AMBROISE 1994 M 11ESP G

47 152 EXT952402628 Drevet Alexis 1984 M 09SEN H

48 138 EXT952402614 peltier camille 1969 M 07VH1 H

49 81 EXT952402557 CHAPUIS Stéphane 1970 M 07VH1 H

50 215 EXT-215 SAEZ MICHEL 1964 M 05VH2 H

51 139 EXT952402615 PREY Stéphane 1982 M 09SEN H

52 170 EXT952402646 GAZAN THIERRY 1956 M 05VH2 H

53 134 EXT952402610 schaeffer jérôme 1976 M 09SEN H

54 193 EXT952402669 WYDASL JEAN PHILIPPE 1974 M 07VH1 H

55 202 EXT952402678 MAES LIONEL 1978 M 09SEN H

55 89 EXT952402565 LAPRUN Remy 1976 M 09SEN H

57 8 EXT952402484 schaguene frederic 1981 M 09SEN H

58 19 EXT952402495 puthon anthony 1987 M 09SEN H

59 216 EXT-216 ANDRIER THIERRY 1963 M 05VH2 H

60 163 EXT952402639 KLAES VINCENT 1971 M 07VH1 H

61 52 EXT952402528 PARET Alexandre 1989 M 09SEN H

62 82 EXT952402558 Caudrelier Benac Eric 1971 M 07VH1 H

63 113 EXT952402589 BEAU Pascal 1958 M 05VH2 H

64 31 EXT952402507 CHABLAIX Thomas 1984 M 09SEN H

65 176 EXT952402652 PINCHERELLE ANTHONY 1988 M 09SEN H

66 111 EXT952402587 Legras Loris 1991 M 09SEN H

67 151 EXT952402627 Dumaz Jonathan 1994 M 11ESP G

68 25 EXT952402501 FOURMOND Nicolas 1971 M 07VH1 H

69 72 EXT952402548 bressot perrin hubert 1951 M 03VH3 H

70 96 EXT952402572 DESTOMBES Sebastien 1967 M 07VH1 H

71 155 EXT952402631 Bey Fabrice 1976 M 09SEN H

72 206 EXT952402682 BUCHET OLIVIER 1969 M 07VH1 H

73 98 EXT952402574 BRINDEAU Jerome 1977 M 09SEN H

74 66 EXT952402542 rechon reguet franck 1991 M 09SEN H

75 42 EXT952402518 TRECANI Emmanuel 1970 M 07VH1 H
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76 109 EXT952402585 Dutreive Thomas 1991 M 09SEN H

77 27 EXT952402503 HUDRY-CLERGEON Philippe 1976 M 09SEN H

78 121 EXT952402597 Grether Stefan 1980 M 09SEN H

79 55 EXT952402531 BRUNEAUX PASCAL 1963 M 05VH2 H

80 18 EXT952402494 Delannoy Raphaël 1986 M 09SEN H

81 161 EXT952402637 MICHEL Sébastien 1984 M 09SEN H

82 67 EXT952402543 grillot Nicolas 1990 M 09SEN H

83 205 EXT952402681 PERRET MATHIEU 1977 M 09SEN H

84 97 EXT952402573 BOUZAS Julien 1947 M 03VH3 H

85 181 EXT952402657 LEVASSEUR PIERRE 1965 M 07VH1 H

86 208 EXT-208 FIVEL DEMORET YANNICK 1984 M 09SEN H

87 9 EXT952402485 Gautier patrice 1968 M 07VH1 H

88 6 EXT952402482 white christophe 1972 M 07VH1 H

89 124 EXT952402600 Chatelanat John 1975 M 09SEN H

90 118 EXT952402594 CHOPIN Ambroise 1995 M 12JUN

91 77 EXT952402553 soulaine didier 1970 M 07VH1 H

92 68 EXT952402544 radet david 1975 M 09SEN H

93 41 EXT952402517 DESVERGNES Nicolas 1982 M 09SEN H

94 50 EXT952402526 Delembre Marc 1982 M 09SEN H

95 65 EXT952402541 Favre-Bonté Patrick 1957 M 05VH2 H

96 108 EXT952402584 broche christophe 1974 M 07VH1 H

97 85 EXT952402561 VIE RENAUD 1985 M 09SEN H

98 169 EXT952402645 DEVIANNE THOMAS 1968 M 07VH1 H

99 132 EXT952402608 DEROULEDE BENOIT 1976 M 09SEN H

100 40 EXT952402516 GAGLIO STEPHANE 1970 M 07VH1 H

101 62 EXT952402538 PISSARD STEPHANE 1969 M 07VH1 H

102 83 EXT952402559 gobbo floriian 1992 M 11ESP G

103 88 EXT952402564 PERRIN Quentin 1985 M 09SEN H

104 174 EXT952402650 GOMEZ RICHARD 1962 M 05VH2 H

105 38 EXT952402514 BONNIN Grégoire 1982 M 09SEN H

106 156 EXT952402632 Murat Xavier 1970 M 07VH1 H

107 84 EXT952402560 BORE Jérémy 1983 M 09SEN H

108 104 EXT952402580 BASTARD LIONEL 1967 M 07VH1 H

109 164 EXT952402640 PICOT STEPHANE 1971 M 07VH1 H

110 188 EXT952402664 SCALA STEPHAN 1967 M 07VH1 H

111 190 EXT952402666 GELB FREDERIC 1965 M 07VH1 H

112 203 EXT952402679 FORGE SEBASTIEN 1978 M 09SEN H

113 150 EXT952402626 Fabre Sébastien 1972 M 07VH1 H

114 13 EXT952402489 golliet simon 1954 M 03VH3 H

115 106 EXT952402582 tahtah najib 1986 M 09SEN H
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116 53 EXT952402529 Devillard Pierre 1965 M 07VH1 H

117 197 EXT952402673 TAPPAZ RAPHAEL 1974 M 07VH1 H

118 100 EXT952402576 MABBOUX Laurent 1962 M 05VH2 H

119 133 EXT952402609 HOFFMANN Robert 1942 M 01VH4

120 110 EXT952402586 Bally Franck 1964 M 05VH2 H

121 102 EXT952402578 MAGANA Ivan 1971 M 07VH1 H

122 171 EXT952402647 TOMMASI STEPHANE 1980 M 09SEN H

123 128 EXT952402604 BERGUERAND Patrice 1963 M 05VH2 H

124 130 EXT952402606 PAYEN Jérémy 1989 M 09SEN H

125 200 EXT952402676 BOTTOLLIER CURTET DANIEL 1963 M 05VH2 H

126 1 EXT952402477 Leven Francois 1971 M 07VH1 H

127 59 EXT952402535 Castelnau dominique 1962 M 05VH2 H

128 47 EXT952402523 PISSARD GRANTET Lionel 1966 M 07VH1 H

129 34 EXT952402510 Dally Alexandre 1988 M 09SEN H

130 99 EXT952402575 POUJOULY Pierre 1955 M 05VH2 H

131 7 EXT952402483 DELANNOIS Sébastien 1976 M 09SEN H

132 175 EXT952402651 PLUCHON DOMINIQUE 1961 M 05VH2 H

133 147 EXT952402623 GILET Fabrice 1973 M 07VH1 H

134 93 EXT952402569 depoisier fred 1976 M 09SEN H

135 129 EXT952402605 SOCQUET Maxime 1960 M 05VH2 H

136 30 EXT952402506 SOCQUET-CLERC FREDERIC 1971 M 07VH1 H

137 90 EXT952402566 RAULT William 1972 M 07VH1 H

138 91 EXT952402567 BRODA Christophe 1969 M 07VH1 H

139 122 EXT952402598 POQUET GERARD 1952 M 03VH3 H

140 2 EXT952402478 MERDY ARNAUD 1973 M 07VH1 H

141 162 EXT952402638 BRONDEX Jean-Claude 1959 M 05VH2 H

142 180 EXT952402656 LEROY OLIVIER 1969 M 07VH1 H

143 123 EXT952402599 dubois éric 1957 M 05VH2 H

144 146 EXT952402622 CHESNEY Michel 1948 M 03VH3 H

145 24 EXT952402500 BENARD Thomas 1976 M 09SEN H

146 26 EXT952402502 PONCET Joel 1970 M 07VH1 H

147 56 EXT952402532 MONGELLAZ Bernard 1955 M 05VH2 H

ABSENTS (7) 
103 EXT952402579 Nave Benoit 1967 M 07VH1 H Abs

75 EXT952402551 Griffon Rémi 1997 M 12JUN Abs

35 EXT952402511 Sabiron Stéphane 1975 M 09SEN H Abs

29 EXT952402505 burgholzer lucien 1941 M 01VH4 Abs

16 EXT952402492 VALENTIN Patrick 1973 M 07VH1 H Abs

14 EXT952402490 Nicod Matthieu 1979 M 09SEN H Abs

12 EXT952402488 PINOCHET FRANCOIS 1963 M 05VH2 H Abs
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DAMES

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps

1 76 EXT952402552 FORSBERG Emelie 1986 F 08SEN D

2 153 EXT952402629 FROST ANNA 1981 F 08SEN D

3 73 EXT952402549 bressot perrin claire 1980 F 08SEN D

4 127 EXT952402603 GRILLET Murielle 1975 F 08SEN D

5 211 EXT-211 FRESLONBETTE CAROLINE 1980 F 08SEN D

6 45 EXT952402521 MANIVOZ STEPHANIE 1978 F 08SEN D

7 48 EXT952402524 EHONO Lauriane 1988 F 08SEN D

8 64 EXT952402540 Favre-Bonté Nathalie 1968 F 06VH1 D

9 17 EXT952402493 Gachet Marine 1992 F 10ESP F

10 141 EXT952402617 PINOT Perrine 1982 F 08SEN D

11 137 EXT952402613 Blaix Clémence 1993 F 10ESP F

12 159 EXT952402635 SCHMITT Aline 1976 F 08SEN D

13 61 EXT952402537 MUFFAT MERIDOL MELINA 1978 F 08SEN D

14 95 EXT952402571 JONQUIERES Isabelle 1970 F 06VH1 D

15 51 EXT952402527 Lanza Lydie 1981 F 08SEN D

16 204 EXT952402680 PERINET VANESSA 1985 F 08SEN D

17 185 EXT952402661 DURANCEAU SABRINA 1982 F 08SEN D

18 191 EXT952402667 ERIKSON JOHANA 1979 F 08SEN D

19 209 EXT-209 ERVILLOD EMILIE 1981 F 08SEN D

20 39 EXT952402515 Frémont Stéphanie 1976 F 08SEN D

21 142 EXT952402618 amavi maria 1961 F 04VH2 D

22 126 EXT952402602 BICHAT Marion 1975 F 08SEN D

23 144 EXT952402620 GEOFFROY Julie 1982 F 08SEN D

24 117 EXT952402593 EMONET Chantal 1961 F 04VH2 D

25 136 EXT952402612 desflaches virginieDesflachesVirginie 1976 F 08SEN D

26 87 EXT952402563 DACHAUX Marianne 1985 F 08SEN D

27 165 EXT952402641 MICHEL LUCILE 1988 F 08SEN D

28 115 EXT952402591 GADEN Audrey 1976 F 08SEN D

29 217 EXT-217 FIVEL DEMORET SANDRA 1989 F 08SEN D

30 10 EXT952402486 Gray Vanessa 1973 F 06VH1 D

31 105 EXT952402581 FABRY CATHY 1964 F 04VH2 D

32 148 EXT952402624 LAURENZIO severine 1976 F 08SEN D

33 5 EXT952402481 SOCQUET-CLERC MARYLENE 1971 F 06VH1 D

34 119 EXT952402595 GERAT Arc'Hantael 1973 F 06VH1 D

35 37 EXT952402513 Talou-Derible Mathilde 1991 F 08SEN D
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36 4 EXT952402480 KOWALSKI FLORENCE 1973 F 06VH1 D

37 183 EXT952402659 MARIN CORINNE 1991 F 08SEN D

38 74 EXT952402550 PERRIN Armelle 1976 F 08SEN D

39 43 EXT952402519 TRECANI Laurence 1970 F 06VH1 D

40 57 EXT952402533 Moncomble Erell 1980 F 08SEN D

41 22 EXT952402498 Barbosa Aurore 1988 F 08SEN D

42 69 EXT952402545 petrucci solenn 1978 F 08SEN D

43 63 EXT952402539 PAGE Maud 1982 F 08SEN D

44 32 EXT952402508 MANCINI Aurore 1989 F 08SEN D

45 44 EXT952402520 BIEDERMANN Sophie 1982 F 08SEN D

46 173 EXT952402649 MAHI DUMYA 1973 F 06VH1 D

47 198 EXT952402674 DUCRUET SOPHIE 1972 F 06VH1 D

48 101 EXT952402577 MABBOUX Josiane 1956 F 04VH2 D

49 15 EXT952402491 GAILLARD-VALENTIN Nathalie 1972 F 06VH1 D

50 120 EXT952402596 Gaches Laurence 1985 F 08SEN D

51 3 EXT952402479 DORN LAURENCE 1979 F 08SEN D

52 201 EXT952402677 OUVRIER BUFFET SYLVIE 1978 F 08SEN D

53 79 EXT952402555 GODARD Elodie 1985 F 08SEN D

54 166 EXT952402642 MERLEN NELLY 1982 F 08SEN D

55 179 EXT952402655 DESSALLES VALERIE 1971 F 06VH1 D

56 54 EXT952402530 PATRIGEON SOLENN 1984 F 08SEN D

57 214 ESF***556 CAMPILLO EMMANUELLE 1965 F 06VH1 D

58 145 EXT952402621 Gachet Céline 1991 F 08SEN D

59 114 EXT952402590 BEAU Pascale 1961 F 04VH2 D

60 140 EXT952402616 guillot perrine 1985 F 08SEN D

61 58 EXT952402534 Godin corinne 1963 F 04VH2 D

ABANDONS (1) 
189 EXT952402665 BREVET NADEGE 1986 F 08SEN D Abd

ABSENTS (1) 
11 EXT952402487 PINOCHET ANNICK 1965 F 06VH1 D Abs
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Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

Médaille Or Vermeil Argent Bronze Fléchette

Pourcentage 15.00% 28.00% 40.00% 50.00% 55.00%

Temps Nt Nt Nt Nt Nt

Clt/Cat Dos Code Nom - Prénom S. An Clt Temps Points Médaille

Cat. = 01VH4 (2)
133 EXT952402609 HOFFMANN Robert M 1942 145 1h57:25.22

29 EXT952402505 burgholzer lucien M 1941 Abs

Cat. = 03VH3 H (5)
1/03VH3 72 EXT952402548 bressot perrin hubert M 1951 78 1h41:16.63

2/03VH3 97 EXT952402573 BOUZAS Julien M 1947 97 1h46:11.05

3/03VH3 13 EXT952402489 golliet simon M 1954 138 1h55:20.93

4/03VH3 122 EXT952402598 POQUET GERARD M 1952 186 2h09:26.02

5/03VH3 146 EXT952402622 CHESNEY Michel M 1948 202 2h24:55.25

Cat. = 04VH2 D (6)
1/04VH2 142 EXT952402618 amavi maria F 1961 130 1h53:50.39

2/04VH2 117 EXT952402593 EMONET Chantal F 1961 137 1h55:10.35

3/04VH2 105 EXT952402581 FABRY CATHY F 1964 154 2h00:44.11

4/04VH2 101 EXT952402577 MABBOUX Josiane F 1956 187 2h10:46.88

5/04VH2 114 EXT952402590 BEAU Pascale F 1961 203 2h27:40.41

6/04VH2 58 EXT952402534 Godin corinne F 1963 206 2h41:10.93

Cat. = 05VH2 H (22)
1/05VH2 60 EXT952402536 FARINA Gilles M 1959 8 1h20:28.87

2/05VH2 172 EXT952402648 FARINA SENIS M 1957 29 1h27:06.03

3/05VH2 86 EXT952402562 LEGRAND ERIC M 1958 38 1h30:22.16

4/05VH2 215 EXT-215 SAEZ MICHEL M 1964 54 1h34:12.50

5/05VH2 170 EXT952402646 GAZAN THIERRY M 1956 56 1h34:24.20

6/05VH2 216 EXT-216 ANDRIER THIERRY M 1963 64 1h37:54.78

7/05VH2 113 EXT952402589 BEAU Pascal M 1958 69 1h38:38.00

8/05VH2 55 EXT952402531 BRUNEAUX PASCAL M 1963 91 1h45:01.42

9/05VH2 65 EXT952402541 Favre-Bonté Patrick M 1957 111 1h48:51.38

174 EXT952402650 GOMEZ RICHARD M 1962 122 1h50:59.53

100 EXT952402576 MABBOUX Laurent M 1962 144 1h57:17.09
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110 EXT952402586 Bally Franck M 1964 147 1h57:33.09

128 EXT952402604 BERGUERAND Patrice M 1963 153 2h00:41.94

200 EXT952402676 BOTTOLLIER CURTET M 1963 156 2h00:48.43

59 EXT952402535 Castelnau dominique M 1962 161 2h01:53.24

99 EXT952402575 POUJOULY Pierre M 1955 164 2h03:06.39

175 EXT952402651 PLUCHON DOMINIQUE M 1961 167 2h03:27.82

129 EXT952402605 SOCQUET Maxime M 1960 173 2h05:07.04

162 EXT952402638 BRONDEX Jean-Claude M 1959 191 2h13:41.07

123 EXT952402599 dubois éric M 1957 197 2h15:12.44

56 EXT952402532 MONGELLAZ Bernard M 1955 208 2h48:34.56

/05VH2 12 EXT952402488 PINOCHET FRANCOIS M 1963 Abs

Cat. = 06VH1 D (13)
1/06VH1 64 EXT952402540 Favre-Bonté Nathalie F 1968 73 1h40:21.26

2/06VH1 95 EXT952402571 JONQUIERES Isabelle F 1970 105 1h48:18.10

3/06VH1 10 EXT952402486 Gray Vanessa F 1973 152 2h00:26.40

4/06VH1 5 EXT952402481 SOCQUET-CLERC F 1971 158 2h00:59.35

5/06VH1 119 EXT952402595 GERAT Arc'Hantael F 1973 159 2h01:10.50

6/06VH1 4 EXT952402480 KOWALSKI FLORENCE F 1973 168 2h03:58.97

7/06VH1 43 EXT952402519 TRECANI Laurence F 1970 174 2h05:09.85

8/06VH1 173 EXT952402649 MAHI DUMYA F 1973 184 2h09:02.85

9/06VH1 198 EXT952402674 DUCRUET SOPHIE F 1972 185 2h09:15.35

15 EXT952402491 GAILLARD-VALENTIN F 1972 188 2h13:01.69

179 EXT952402655 DESSALLES VALERIE F 1971 198 2h16:29.95

214 ESF***556 CAMPILLO EMMANUELLE F 1965 200 2h24:03.54

/06VH1 11 EXT952402487 PINOCHET ANNICK F 1965 Abs

Cat. = 07VH1 H (50)
1/07VH1 94 EXT952402570 martin david M 1970 5 1h19:27.43

2/07VH1 187 EXT952402663 VANEL DANIEL M 1972 6 1h19:49.62

3/07VH1 125 EXT952402601 michel manu M 1974 9 1h20:44.08

4/07VH1 143 EXT952402619 MAYOL BERTRAND M 1974 11 1h21:19.63

5/07VH1 182 EXT952402658 PELISSIER JOEL M 1966 13 1h21:41.73

6/07VH1 157 EXT952402633 Benlechhab Mohamed M 1967 16 1h23:55.47

7/07VH1 195 EXT952402671 HALLOUIN CHRISTOPHE M 1967 17 1h24:07.74

8/07VH1 135 EXT952402611 MOLLI DIDIER M 1970 19 1h24:24.60

9/07VH1 23 EXT952402499 Huvelle Vincent M 1974 25 1h26:12.01

28 EXT952402504 grosset janin bertrand M 1974 27 1h26:43.18

218 EXT-218 GROSSET HERVE M 1972 33 1h29:15.00

116 EXT952402592 Drost David M 1971 41 1h30:54.00

92 EXT952402568 BASTARD ROSSET LAURENT M 1967 49 1h32:27.87
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138 EXT952402614 peltier camille M 1969 52 1h33:29.56

81 EXT952402557 CHAPUIS Stéphane M 1970 53 1h33:36.78

193 EXT952402669 WYDASL JEAN PHILIPPE M 1974 58 1h34:37.60

163 EXT952402639 KLAES VINCENT M 1971 65 1h37:57.70

82 EXT952402558 Caudrelier Benac Eric M 1971 68 1h38:37.21

25 EXT952402501 FOURMOND Nicolas M 1971 77 1h41:11.28

96 EXT952402572 DESTOMBES Sebastien M 1967 79 1h41:30.34

206 EXT952402682 BUCHET OLIVIER M 1969 81 1h42:06.53

42 EXT952402518 TRECANI Emmanuel M 1970 84 1h42:59.50

181 EXT952402657 LEVASSEUR PIERRE M 1965 98 1h46:26.53

9 EXT952402485 Gautier patrice M 1968 100 1h47:17.64

6 EXT952402482 white christophe M 1972 101 1h47:32.44

77 EXT952402553 soulaine didier M 1970 104 1h48:15.92

108 EXT952402584 broche christophe M 1974 112 1h48:57.07

169 EXT952402645 DEVIANNE THOMAS M 1968 115 1h49:23.03

40 EXT952402516 GAGLIO STEPHANE M 1970 118 1h50:25.70

62 EXT952402538 PISSARD STEPHANE M 1969 119 1h50:36.24

156 EXT952402632 Murat Xavier M 1970 126 1h53:16.29

104 EXT952402580 BASTARD LIONEL M 1967 128 1h53:42.49

164 EXT952402640 PICOT STEPHANE M 1971 129 1h53:46.93

188 EXT952402664 SCALA STEPHAN M 1967 131 1h53:56.92

190 EXT952402666 GELB FREDERIC M 1965 132 1h54:00.69

150 EXT952402626 Fabre Sébastien M 1972 136 1h54:45.33

53 EXT952402529 Devillard Pierre M 1965 140 1h56:14.60

197 EXT952402673 TAPPAZ RAPHAEL M 1974 142 1h56:45.21

102 EXT952402578 MAGANA Ivan M 1971 150 1h59:04.02

1 EXT952402477 Leven Francois M 1971 160 2h01:49.43

47 EXT952402523 PISSARD GRANTET Lionel M 1966 162 2h01:56.65

147 EXT952402623 GILET Fabrice M 1973 170 2h04:33.21

30 EXT952402506 SOCQUET-CLERC FREDERIC M 1971 175 2h05:23.61

90 EXT952402566 RAULT William M 1972 178 2h07:03.24

91 EXT952402567 BRODA Christophe M 1969 179 2h07:05.15

2 EXT952402478 MERDY ARNAUD M 1973 190 2h13:36.97

180 EXT952402656 LEROY OLIVIER M 1969 193 2h14:32.48

26 EXT952402502 PONCET Joel M 1970 207 2h47:48.23

/07VH1 103 EXT952402579 Nave Benoit M 1967 Abs

/07VH1 16 EXT952402492 VALENTIN Patrick M 1973 Abs

Cat. = 08SEN D (42)
1/08SEN 76 EXT952402552 FORSBERG Emelie F 1986 12 1h21:39.56

2/08SEN 153 EXT952402629 FROST ANNA F 1981 22 1h25:18.55
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3/08SEN 73 EXT952402549 bressot perrin claire F 1980 39 1h30:37.32

4/08SEN 127 EXT952402603 GRILLET Murielle F 1975 44 1h31:25.79

5/08SEN 211 EXT-211 FRESLONBETTE CAROLINE F 1980 61 1h36:57.35

6/08SEN 45 EXT952402521 MANIVOZ STEPHANIE F 1978 66 1h38:08.44

7/08SEN 48 EXT952402524 EHONO Lauriane F 1988 70 1h39:13.14

8/08SEN 141 EXT952402617 PINOT Perrine F 1982 88 1h44:52.10

9/08SEN 159 EXT952402635 SCHMITT Aline F 1976 90 1h44:56.27

61 EXT952402537 MUFFAT MERIDOL MELINA F 1978 94 1h45:35.33

51 EXT952402527 Lanza Lydie F 1981 107 1h48:22.52

204 EXT952402680 PERINET VANESSA F 1985 109 1h48:38.83

185 EXT952402661 DURANCEAU SABRINA F 1982 114 1h49:16.99

191 EXT952402667 ERIKSON JOHANA F 1979 117 1h50:06.20

209 EXT-209 ERVILLOD EMILIE F 1981 123 1h51:20.50

39 EXT952402515 Frémont Stéphanie F 1976 124 1h52:18.09

126 EXT952402602 BICHAT Marion F 1975 134 1h54:06.48

144 EXT952402620 GEOFFROY Julie F 1982 135 1h54:43.49

136 EXT952402612 desflaches F 1976 141 1h56:22.92

87 EXT952402563 DACHAUX Marianne F 1985 143 1h57:08.53

165 EXT952402641 MICHEL LUCILE F 1988 146 1h57:27.09

115 EXT952402591 GADEN Audrey F 1976 148 1h58:53.50

217 EXT-217 FIVEL DEMORET SANDRA F 1989 149 1h58:58.58

148 EXT952402624 LAURENZIO severine F 1976 157 2h00:50.43

37 EXT952402513 Talou-Derible Mathilde F 1991 165 2h03:10.45

183 EXT952402659 MARIN CORINNE F 1991 169 2h04:08.81

74 EXT952402550 PERRIN Armelle F 1976 172 2h05:04.39

57 EXT952402533 Moncomble Erell F 1980 176 2h06:24.27

22 EXT952402498 Barbosa Aurore F 1988 177 2h06:42.27

69 EXT952402545 petrucci solenn F 1978 180 2h07:13.37

63 EXT952402539 PAGE Maud F 1982 181 2h07:34.47

32 EXT952402508 MANCINI Aurore F 1989 182 2h08:19.11

44 EXT952402520 BIEDERMANN Sophie F 1982 183 2h08:33.28

120 EXT952402596 Gaches Laurence F 1985 189 2h13:34.47

3 EXT952402479 DORN LAURENCE F 1979 192 2h14:27.99

201 EXT952402677 OUVRIER BUFFET SYLVIE F 1978 194 2h14:35.39

79 EXT952402555 GODARD Elodie F 1985 195 2h15:05.10

166 EXT952402642 MERLEN NELLY F 1982 196 2h15:07.51

54 EXT952402530 PATRIGEON SOLENN F 1984 199 2h19:44.12

145 EXT952402621 Gachet Céline F 1991 201 2h24:24.30

140 EXT952402616 guillot perrine F 1985 205 2h32:35.32

/08SEN 189 EXT952402665 BREVET NADEGE F 1986 Abd
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Cat. = 09SEN H (68)
1/09SEN 207 EXT952402683 GACHET JEREMY M 1978 1 1h15:47.71

2/09SEN 154 EXT952402630 GAFFURI Martin M 1985 2 1h17:46.72

3/09SEN 184 EXT952402660 LENORMAND GUILHAUME M 1976 3 1h18:27.38

4/09SEN 158 EXT952402634 BIBARD Rémi M 1991 4 1h18:57.61

5/09SEN 131 EXT952402607 GACHET Mathieu M 1980 10 1h21:03.40

6/09SEN 71 EXT952402547 Olive Christophe M 1980 14 1h22:58.74

7/09SEN 192 EXT952402668 TOM OWENS M 1981 15 1h23:44.64

8/09SEN 160 EXT952402636 SCHMITT Aymeric M 1975 18 1h24:22.67

9/09SEN 49 EXT952402525 CHARBONNEL PIERRE M 1982 20 1h24:26.62

196 EXT952402672 MORDELET NICOLAS M 1991 21 1h24:32.51

186 EXT952402662 BOURCEY NICOLAS M 1982 23 1h25:48.57

212 EXT-212 BETTE JEAN-CHRISTOPHE M 1977 24 1h25:57.07

178 EXT952402654 BECHER MARC M 1985 26 1h26:37.74

177 EXT952402653 JACQUARD CYRIL M 1982 28 1h26:45.22

36 EXT952402512 Guillermou Robin M 1990 30 1h27:29.99

112 EXT952402588 gaydon cedric M 1991 31 1h27:40.29

107 EXT952402583 LEGON NICOLAS M 1979 32 1h27:44.24

210 EXT-210 DONCHE DIMITRY M 1988 34 1h29:26.52

78 EXT952402554 JACQUET Gregory M 1985 35 1h29:34.15

70 EXT952402546 anthoine thierry M 1976 36 1h30:03.50

21 EXT952402497 SIMEANT Thibaut M 1988 37 1h30:19.67

213 EXT-213 MUGNIER LOIC M 1984 40 1h30:49.28

199 EXT952402675 BIBOLLET BERTRAND M 1982 41 1h30:54.00

149 EXT952402625 barrailler stephane M 1980 41 1h30:54.00

33 EXT952402509 SERASSET Maxime M 1986 45 1h31:47.02

194 EXT952402670 HEBERT LIONEL M 1989 46 1h32:04.43

168 EXT952402644 PERRIN ANTOINE M 1985 48 1h32:19.29

152 EXT952402628 Drevet Alexis M 1984 51 1h32:46.03

139 EXT952402615 PREY Stéphane M 1982 55 1h34:15.98

134 EXT952402610 schaeffer jérôme M 1976 57 1h34:32.16

89 EXT952402565 LAPRUN Remy M 1976 59 1h36:01.00

202 EXT952402678 MAES LIONEL M 1978 59 1h36:01.00

8 EXT952402484 schaguene frederic M 1981 62 1h37:47.13

19 EXT952402495 puthon anthony M 1987 63 1h37:50.21

52 EXT952402528 PARET Alexandre M 1989 67 1h38:33.12

31 EXT952402507 CHABLAIX Thomas M 1984 71 1h39:25.68

176 EXT952402652 PINCHERELLE ANTHONY M 1988 72 1h40:14.47

111 EXT952402587 Legras Loris M 1991 74 1h40:51.71

155 EXT952402631 Bey Fabrice M 1976 80 1h41:37.18
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98 EXT952402574 BRINDEAU Jerome M 1977 82 1h42:32.47

66 EXT952402542 rechon reguet franck M 1991 83 1h42:44.89

109 EXT952402585 Dutreive Thomas M 1991 85 1h44:17.62

27 EXT952402503 HUDRY-CLERGEON Philippe M 1976 86 1h44:31.99

121 EXT952402597 Grether Stefan M 1980 87 1h44:35.21

18 EXT952402494 Delannoy Raphaël M 1986 92 1h45:03.00

161 EXT952402637 MICHEL Sébastien M 1984 93 1h45:04.44

67 EXT952402543 grillot Nicolas M 1990 95 1h45:37.89

205 EXT952402681 PERRET MATHIEU M 1977 96 1h45:39.88

208 EXT-208 FIVEL DEMORET YANNICK M 1984 99 1h47:03.91

124 EXT952402600 Chatelanat John M 1975 102 1h47:34.38

68 EXT952402544 radet david M 1975 106 1h48:20.61

41 EXT952402517 DESVERGNES Nicolas M 1982 108 1h48:36.14

50 EXT952402526 Delembre Marc M 1982 110 1h48:40.00

85 EXT952402561 VIE RENAUD M 1985 113 1h48:58.45

132 EXT952402608 DEROULEDE BENOIT M 1976 116 1h49:58.05

88 EXT952402564 PERRIN Quentin M 1985 121 1h50:57.41

38 EXT952402514 BONNIN Grégoire M 1982 124 1h52:18.09

84 EXT952402560 BORE Jérémy M 1983 127 1h53:40.10

203 EXT952402679 FORGE SEBASTIEN M 1978 133 1h54:04.92

106 EXT952402582 tahtah najib M 1986 139 1h55:27.86

171 EXT952402647 TOMMASI STEPHANE M 1980 151 1h59:41.60

130 EXT952402606 PAYEN Jérémy M 1989 155 2h00:46.09

34 EXT952402510 Dally Alexandre M 1988 163 2h02:42.31

7 EXT952402483 DELANNOIS Sébastien M 1976 166 2h03:23.10

93 EXT952402569 depoisier fred M 1976 171 2h05:01.73

24 EXT952402500 BENARD Thomas M 1976 204 2h30:45.03

/09SEN 14 EXT952402490 Nicod Matthieu M 1979 Abs

/09SEN 35 EXT952402511 Sabiron Stéphane M 1975 Abs

Cat. = 10ESP F (2)
1/10ESP 17 EXT952402493 Gachet Marine F 1992 75 1h40:53.96

2/10ESP 137 EXT952402613 Blaix Clémence F 1993 89 1h44:54.07

Cat. = 11ESP G (4)
1/11ESP 20 EXT952402496 vouillamoz sylvain M 1992 7 1h20:02.21

2/11ESP 167 EXT952402643 MARIN AMBROISE M 1994 50 1h32:42.70

3/11ESP 151 EXT952402627 Dumaz Jonathan M 1994 76 1h40:56.22

4/11ESP 83 EXT952402559 gobbo floriian M 1992 120 1h50:54.41

Cat. = 12JUN (3)
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80 EXT952402556 SIMONET Sebastien M 1996 47 1h32:08.38

118 EXT952402594 CHOPIN Ambroise M 1995 103 1h47:36.02

75 EXT952402551 Griffon Rémi M 1997 Abs
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